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ALLMÄNT OM GIT 2005 
I år kommer de flesta klubbar att använda GIT (Golfens IT-system) för både tidbokning och tävlingar. 
Det innebär att vi kan anmäla oss till tävlingar och boka starttider till de flesta golfklubbar direkt via 
Min Golf på Internet. 
En förutsättning för detta är att Du har hämtat ut ditt medlemskort, där Ditt Golf-ID finns och 
lösenord för inloggning (de 4 sista siffrorna i kortnumret).  

 

 
 

Lär dig ditt Golf-ID, alla klubbar kommer att fråga efter detta. 
På många klubbar finns också en Golfterminal där Du kan anmäla Dig till tävlingar och boka 

starttider. Du kan också registrera Dina handicappåverkande sällskapsronder via Golfterminalen. Tre 
typer av ronder finns: Föranmäld sällskapsrond, Oanmäld sällskapsrond resp Tävlingsrond. 

Fr.o.m. 2005 kommer det inte att finnas några Handicapkort där man skall föra in sina resultat!  
 

Det är varje medlems ansvar att se till att rätt HCP alltid  
är registrerat i GIT-systemet. 

 
Tävlingsresultaten registreras automatiskt och man måste själv se till att registrera sina 

sällskapsronder via Golfterminalen eller Internet. (Har man inte registrerat minst 4 ronder under året, 
kommer HCP att höjas med 1 slag till kommande år). 

Det kommer att finnas blanka noteringshäften att hämta på klubben, där man kan notera sin 
markörs Golf-ID eller namn. Enklast är naturligtvis att ta vägen förbi Golfterminalen och registrera 
sällskapsronderna direkt, genom att dra sitt och markörens medlemskort i terminalen. 

Vill man ha ett utskrivet Handicapbevis (för golfspel utomlands) gör man det via Min Golf på 
Internet under meny Min HCP. 

Kontrollera även att Du har rätt adress och telefonnummer i Min Golf på Internet, du kan ändra 
Dina uppgifter direkt i medlemsregistret. Har du en E-postadress uppmanas Du att registrera denna i 
Min Golf, då E-postadressen så småningom kommer att användas för utskick och information från 
klubben.  

Om du är markör kommer du att få en bekräftelse via E-post att du har varit markör, när din 
medspelare registrerar sin sällskapsrond.    

 
Trevlig golfsäsong – med rätt HCP i GIT! 


